ובכלל זה אפשרות לשיבושים "בחלוקה הפנימית" לבני המשפחה, כלל לא עלו על ידה בבית משפט קמא.

המערערת אינה מעלה בנוסף כל טענה ממשית לגופה של עבירה, ובנסיבות אלה לא נוצר גם חשש לעיוות דין בהיבט
זה.

הערעור נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשפ"ג, 15 יולי 2023, בהעדר הצדדים.